1585, 8. Sermones B. Ephraem Edissensae Ecclesiae Diaconi, Fr. Ambrosio Eremita Camaldulensi interprete [*cura et studio Fr. Simeonis ex Capua Camaldulensis*]. In Sacra Eremita S. Mariae de Ruah in Agro Patauino 1585. — Enth. d. 19 Reden a. d. Ausg. von 1481 wdgdr. „ut scilicet illos ab erroribus expurgaret, quibus in aliis editionibus scatebant: et quia dicti sermonum libri iam pene defecerant, et qui reperiebantur pauci, parum erant emendati, et quod peius est, plurimo vendebantur. Am E. bef. sich d. Portr. des heil. *Romoualdus*.“

1585, 8. — Argent. — S. 1509.

1592, 4. S. Ephraem Syri Sermones aliquot antehac non editi, nunc primum Latinae conversi scholisque illustrati Doct. Gerardo Vossio interprete et scholiaste. Romae, ex Typographia Vaticana MDXCII. — Enth. 1) Ger. Vossii ad Clementem VIII. epistola. Romae 1592. 2) S. Patris nostri Ephraem Syri in Abraham et Isaac. 3) In Noë, ac de continentia, et de non aemulandis peccatoribus, qui se temporis excusatione defendunt. 4) In Loth, et de tranquillitate ac securitate. 5) In Daniele prophetam, et in sanctos tres pueros, et in eos, qui dicunt: quia tempora mala sunt, ideo salvari nequimus. 6) Sermo paraeneticus de secundo adventu Domini, et de poenitentia ad fratres in eremo degentes.

1643—1770, f. Sermones S. Ephraem Syri a Bollandianis sociis editi. — In: *Acta Sanctorum*. (Antv., Bruxellis et Tongarloe.) Februar. pag. 55, 58, 60; 16 Martii pag. 433; 9 Junii; 14 Junii. Folg. Stücke bef. sich hier 1) S. Ephraem

narratio ad monachos de sua conversione, 2) Confessio et sui ipsius reprehensio. 3) Testamentum S. Ephraem. Vita Beati Abrahamae eremita. 5) De Sancto Iuliano monacho et anachoreta. 6) Encomium sancti Basilii magni.

1661, f. S. Ephraem Syri Sermones Claudio Chantelou Benedicto Congregationis S. Mauri Collectore. — In: *Bibl. Patrum ascetica*. (Paris.) T. II. p. 1 sqq.; T. III. p. 1 sqq. Die hier befindl. Stücke giebt *Assemani* T. I. praef. p. 4sq. genau an. 1662, f. S. Ephraem Syri Sermones sexdecim; lat. edid. Fr. Combefisus. — In: *Bibl. Patrum Concionatoria* (Paris.) T. I. p. 6; II. p. 24, 265; III. p. 620 sqq.; V. p. 69, 200, 677; VI. p. 113 sq., 555; VII. p. 41, 356, 650; VIII. p. 342, 626. Die Reden sind v. Verschiedenen übersetzt.

1698, kl. f. Ephraem Syri orationes II asceticae. 1) de resurrectione, et iudicio, et de regno caelorum, et munditia animae. 2) de Agone seu de luctaminibus huius seculi. Uterque Sermo ex antiqua anonymi versione Latina, quae exstat in mss. codicibus Bibliothecae Vaticanae et Casanatensis. — In: *Laur. Alex. Zacagnii Collectanea Monumentorum veterum Ecclesiae Graecae ac Latinae*. (Romae, typis S. Congreg. de Propaganda Fide.) T. I. p. 106—121.